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Bu proje Türkiye Cumhuriyeti  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından uygulanmaktadır.
Bu yayının içeriği hiçbir şekilde Avrupa Komisyonu’nun görüşlerini yansıtmamaktadır.

AB EŞLEŞTİRME PROJESİ
Sanayiden Kaynaklanan Kirliliğin Azaltılması - 
EKÖK (IPPC) ve Endüstriyel Emisyonlar Direktifleri

Bu proje İspanya, Polonya ve Türkiye arasında
yürütülen bir eşleştirme projesidir.

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa �nanse edilmektedir.

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 2003 - 2007 yılları arasında IPPC 
Direktifinin uygulanması yolunda ilk adımları oluşturan iki tane 
Hollanda - Türkiye ikili işbirliği projesini gerçekleştirerek ilk zemini 
hazırlamıştır. Bu projeler çerçevesinde i) yasal ve kurumsal değerlendirmeler 
yapıldı, ii) direktifin uygulanması için bir eylem planı oluşturuldu, iii) seçili 
tesislerde izin verme ile ilgili eğitim programları gerçekleştirildi. Bunların 
yanısıra tüm paydaşların katılımıyla, eşleştirme projesi’nin faaliyetlerinin 
yürütülmesine ve tartışılmasına dahil olacak olan çalışma grupları oluşturuldu.

Eşleştirme projesinin çalışmalarını özellikle i) yeni izin ve izleme mevzuatının
kapsamında yer alan tüm sanayi kuruluşlarının bir envanterini hazırlamak, 
ii) paydaşlar arasında iletişimin iyileştirilmesi için bilgi işlem araçları geliştirmek
(web sayfası gibi), Türkiye’de entegre izinler konusunda eğiticilerin eğitimi
programı hazırlamak konularında tamamlanması ve desteklenmesi beklenen
Teknik Asistanlık projesi 2012 ilkbaharında uygulamaya geçecek.

Projeye taraf olan üç ülke uzmanlarının işbirliği, daha önceki projeler 
kapsamında oluşturulmuş çalışma grupları ile çalışma yöntemi ve yukarıda 
bahsedilen Teknik Asistanlık projesinin desteği gibi unsurlar Proje’nin 
sonuçlarının ve bunların sürdürülebilirliğinin temelini oluşturacaktır.

Eşleştirme Programı 

Bu proje, 1998 yılında oluşturulmuş olan Avrupa Komisyonunun Eşleştirme
Programına dahildir. Bu program, AB üyeliğine aday ülkelerin kurumsal reformlar
ve İdarenin modernize edilmesi projelerinin eksenini oluşturmaktadır ve aynı
zamanda PHARE fonlarının %30’luk kısmını teşkil etmektedir.

Sözkonusu fonlar, Avrupa Komisyonu’nun orta ve doğu Avrupa ülkelerine
sağlayacağı katılım öncesi yardımlarının ana mali enstrümanı niteliğindedir ve
2000 - 2006 yılları arasında yıllık 1.500 milyon EURO’luk bir bütçeye sahiptir.
Mevcut program çerçevesinde 2007 - 2013 yıllarını kapsayan dönemde, 
PHARE fonları önceki döneme ait katılım öncesi destekler ile birleştirilerek,
eşleştirme programının da dahil edildiği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)
adı verilen tek bir mali enstrümana dönüştürüldü.

Eşleştirme Projesi : Amaçlar

Türkiye, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı vasıtasıyla, son yıllarda mevzuatını ve
uygulamalarını AB çevre mevzuatıyla uyumlaştırma yolunda önemli adımlar
attı.

Bu sürenin önemli bileşenlerinden bir tanesi de sanayinin çevre otoriteleri
tarafından kontrol edilmesi ve izlenmesi faaliyetlerinin basitleştirilmesi ve 
geliştirilmesidir. Bu uygulamaların sonuçları, kirliliğin belirgin bir şekilde azalması
ve tüm paydaşlar için daha az bürokrasi olmasıdır. Bu sonuçlara ulaşabilmek 
için, şu anda Endüstriyel Emisyonlar Direktifi olarak güncellenmiş olan
AB-IPPC (EKÖK - Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol) direktifinin Türk yasal
mevzuatına uyumlaştırılarak kazandırılması gerekmektedir.

Eşleştirme Projesinin amaçları şunlardır : 
1. Endüstriyel Emisyonlar Direktifi ile uyumlu, entegre izin ve izleme 
prosedürünün etkin bir şekilde uygulanabilmesi için en etkili, kurumsal bir 
çerçevenin belirlenmesi.

2. Bu alanda geliştirilmiş ve uyumlu bir Türk mevzuatı hazırlanması.

3. Yetkili otoritelerin yeni mevzuatı uygulamak için ihtiyaç duydukları teknik,
kurumsal ve finansal kapasitelerin belirlenmesi.

4. Destek materyallerin hazırlanması ve bir eğitim programının temin edilmesi
ile tüm paydaşların kurumsal ve teknik kapasitelerinin artırılması.
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This project is implemented by the Republic of Turkey, Ministry of Environment and Urbanism
The views expressed in this publication do not necessarily reflect the views of the European Comission.
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This is a Twinning Partnership between 
Spain, Poland and Turkey.

This project is co-�nanced by the European 
Union and the Republic of Turkey.


